
ZARZĄDZENIE NR 111/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 1 września 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2017 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) oraz 
§ 16 uchwały Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 10/2017 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2017 r., zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2017 r., 
uchwałą Nr 298/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 marca 
2017 r., zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Śremu z dnia 4 kwietnia 
2017 r., uchwałą Nr 316/XXXII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
27 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
28 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Nr 52/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
17 maja 2017 r., zarządzeniem Nr 71/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
9 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 74/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
16 czerwca 2017 r., uchwałą Nr 335/XXXIV/2017 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 29 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 78/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
30 czerwca 2017 r., zarządzeniem Nr 86/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
11 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 90/2017 Burmistrza Śremu z dnia 20 lipca 
2017 r., uchwałą Nr 341/XXXVI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia  
27 lipca 2017 r., zarządzeniem Nr 99/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
14 sierpnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 33 300,00 zł, plan po 

zmianach 348 700,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, 2260, 
1948, z 2017 r.,  poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1537 i 60.

Id: 2209A23A-336D-4D7B-B7B4-909F04BBB400. Przyjęty Strona 1



4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku, 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 33 300,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na dalsze, podstawowe 
utrzymanie zwierząt z hodowli na terenie nieruchomości w sołectwie 
Sosnowiec, do czasu zakończenia działań odpowiednich służb (tj. Policja, 
Prokuratura, Wojewódzka Inspekcja Weterynaryjna) oraz prowadzonego 
postępowania administracyjnego w sprawie decyzji o czasowym odebraniu 
zwierząt.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2209A23A-336D-4D7B-B7B4-909F04BBB400. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 111/2017
Burmistrza Śremu
z dnia 1 września 2017 r.

Załącznik nr 1

Oświata i wychowanie801 23 200,004 179 084,96 4 202 284,96

Szkoły podstawowe80101 23 200,00778 142,24 801 342,24

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00168 180,00 168 180,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0019 000,00 19 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0088 030,00 88 030,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 23 200,0060 160,00 83 360,00

Gimnazja80110 0,00162 871,26 162 871,26

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0034 000,00 34 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,003 000,00 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,003 500,00 3 500,00

Rodzina855 800 000,0034 467 236,00 35 267 236,00

Świadczenie wychowawcze85501 800 000,0021 710 080,00 22 510 080,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 800 000,0021 710 080,00 22 510 080,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 24 743,0012 686 029,00 12 710 772,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 24 743,0012 614 984,00 12 639 727,00

Pozostała działalność85595 -24 743,0024 743,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -24 743,0024 743,00 0,00

Id: 2209A23A-336D-4D7B-B7B4-909F04BBB400. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 823 200,00159 107 682,72 159 930 882,72

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2209A23A-336D-4D7B-B7B4-909F04BBB400. Przyjęty Strona 4



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,0010 728 217,13 10 728 217,13

Drogi publiczne gminne60016 0,007 980 217,13 7 980 217,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,006 425 134,69 6 425 134,69

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 441 870,00 4 441 870,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 043 870,00 4 043 870,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -6 000,008 500,00 2 500,00

Zakup energii4260 6 000,00230 000,00 236 000,00

Administracja publiczna750 0,0010 435 865,00 10 435 865,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 9 432,008 196 699,00 8 206 131,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 9 432,00112 494,00 121 926,00

Pozostała działalność75095 -9 432,001 147 884,00 1 138 452,00

Zakup usług pozostałych4300 -9 432,00247 509,00 238 077,00

Różne rozliczenia758 -33 300,00507 000,00 473 700,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -33 300,00382 000,00 348 700,00

Rezerwy4810 -33 300,00382 000,00 348 700,00

Oświata i wychowanie801 23 200,0057 277 851,82 57 301 051,82

Szkoły podstawowe80101 288 216,0022 105 585,24 22 393 801,24

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 986,00414 416,00 416 402,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 154 800,0012 258 469,00 12 413 269,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -2 237,00985 714,00 983 477,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 26 951,002 221 861,66 2 248 812,66

Składki na Fundusz Pracy4120 5 933,00303 559,19 309 492,19

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0020 000,00 20 000,00

Nagrody konkursowe4190 1 000,002 200,00 3 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 39 557,00272 467,00 312 024,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00443 629,89 443 629,89

Zakup energii4260 15 908,00982 161,00 998 069,00

Zakup usług remontowych4270 1 420,0071 100,00 72 520,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,0020 300,00 20 800,00

Zakup usług pozostałych4300 19 642,00354 219,00 373 861,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 600,0028 048,00 28 648,00

Podróże służbowe krajowe4410 870,003 085,00 3 955,00

Różne opłaty i składki4430 40,00200,00 240,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 15 916,00712 760,00 728 676,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 5 330,0019 380,00 24 710,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -727,001 590 432,00 1 589 705,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0086 493,00 86 493,00

Id: 2209A23A-336D-4D7B-B7B4-909F04BBB400. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 009 836,00 1 009 836,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -727,0063 794,00 63 067,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00191 177,00 191 177,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0027 495,00 27 495,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0037 660,00 37 660,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,007 150,00 7 150,00

Zakup energii4260 0,0059 615,00 59 615,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,001 580,00 1 580,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0021 818,00 21 818,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,002 455,00 2 455,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0060 032,00 60 032,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,00960,00 960,00

Gimnazja80110 -264 289,0010 557 540,26 10 293 251,26

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -1 986,00157 364,00 155 378,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -154 800,005 151 799,00 4 996 999,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00439 298,00 439 298,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -26 951,00982 582,65 955 631,65

Składki na Fundusz Pracy4120 -6 695,00141 259,34 134 564,34

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 0,003 000,00 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,003 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -77 397,00318 020,00 240 623,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,00109 474,09 109 474,09

Zakup energii4260 -15 908,00359 840,00 343 932,00

Zakup usług remontowych4270 -1 420,0015 500,00 14 080,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -500,007 010,00 6 510,00

Zakup usług pozostałych4300 34 558,00208 900,00 243 458,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -600,0010 195,00 9 595,00

Podróże służbowe krajowe4410 -230,001 346,00 1 116,00

Różne opłaty i składki4430 -40,00220,00 180,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -12 190,00382 147,00 369 957,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
4520 0,00100,00 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -130,003 700,00 3 570,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 0,001 236 489,00 1 236 489,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0011 447,00 11 447,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,002 888,00 2 888,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,004 411,00 4 411,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00535,00 535,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,008 970,00 8 970,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 206 241,00 1 206 241,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00700,00 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,001 000,00 1 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00195 018,00 195 018,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0063 047,00 63 047,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0021 400,00 21 400,00

Id: 2209A23A-336D-4D7B-B7B4-909F04BBB400. Przyjęty Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Podróże służbowe krajowe4410 0,0014 802,00 14 802,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,0077 834,00 77 834,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 0,001 153 865,00 1 153 865,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0010 365,00 10 365,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00552 276,00 552 276,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0047 170,00 47 170,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00104 147,00 104 147,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0012 546,00 12 546,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,005 063,00 5 063,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,005 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 572,00 5 572,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0015 026,00 15 026,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 0,001 500,00 1 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00835 105,46 835 105,46

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00541,00 541,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00448 568,00 448 568,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0031 356,00 31 356,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0078 390,52 78 390,52

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0012 574,12 12 574,12

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0030 883,94 30 883,94

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,006 178,00 6 178,00

Pozostała działalność80195 0,004 470 229,86 4 470 229,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 0,00104 765,31 104 765,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,005 480,69 5 480,69

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00420,00 420,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 0,0018 011,71 18 011,71

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 0,00942,27 942,27

Składki na Fundusz Pracy4127 0,002 569,36 2 569,36

Składki na Fundusz Pracy4129 0,00134,41 134,41

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,009 000,00 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4211 0,0034 788,00 34 788,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4409 0,0045 337,50 45 337,50

Podróże służbowe zagraniczne4421 0,006 842,00 6 842,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,00133 401,00 133 401,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4701 0,0015 085,00 15 085,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,001 022 608,00 1 022 608,00

Świetlice szkolne85401 5 385,00577 215,00 582 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,003 977,00 3 977,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 500,00424 032,00 428 532,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0031 672,00 31 672,00

Id: 2209A23A-336D-4D7B-B7B4-909F04BBB400. Przyjęty Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 774,0076 200,00 76 974,00

Składki na Fundusz Pracy4120 111,0010 794,00 10 905,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,0024 690,00 24 690,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym
85416 -5 385,00113 822,00 108 437,00

Stypendia dla uczniów3240 -5 385,00113 822,00 108 437,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli85446 0,004 099,00 4 099,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 980,00 1 980,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00200,00 200,00

Rodzina855 800 000,0036 004 619,00 36 804 619,00

Świadczenie wychowawcze85501 800 000,0021 710 080,00 22 510 080,00

Świadczenia społeczne3110 788 000,0021 390 000,00 22 178 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 12 000,00149 000,00 161 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 24 743,0012 614 984,00 12 639 727,00

Świadczenia społeczne3110 24 000,0011 770 000,00 11 794 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 324,004 000,00 4 324,00

Zakup energii4260 100,000,00 100,00

Zakup usług pozostałych4300 319,007 800,00 8 119,00

Pozostała działalność85595 -24 743,0024 743,00 0,00

Świadczenia społeczne3110 -24 000,0024 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -324,00324,00 0,00

Zakup energii4260 -100,00100,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 -319,00319,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 33 300,009 873 863,44 9 907 163,44

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -3 000,00791 600,00 788 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -3 000,0017 500,00 14 500,00

Pozostała działalność90095 36 300,00944 170,42 980 470,42

Zakup materiałów i wyposażenia4210 41 000,0028 200,00 69 200,00

Zakup usług remontowych4270 -10 000,0010 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 5 300,00268 680,00 273 980,00

RAZEM WYDATKI 823 200,00157 715 202,72 158 538 402,72

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2209A23A-336D-4D7B-B7B4-909F04BBB400. Przyjęty Strona 8



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2017
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,007 882 134,69 7 882 134,69

Drogi publiczne gminne60016 0,006 825 134,69 6 825 134,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,006 425 134,69 6 425 134,69

Budowa drogi w Dalewie -100 000,00303 000,00 203 000,00

Budowa ul.Nowe Osiedle w Mechlinie 100 000,00600 000,00 700 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0018 006 176,58 18 006 176,58

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2209A23A-336D-4D7B-B7B4-909F04BBB400. Przyjęty Strona 9



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4

Rodzina855 800 000,0034 350 149,00 35 150 149,00

Świadczenie wychowawcze85501 800 000,0021 710 080,00 22 510 080,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 800 000,0021 710 080,00 22 510 080,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 24 743,0012 614 984,00 12 639 727,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 24 743,0012 614 984,00 12 639 727,00

Pozostała działalność85595 -24 743,0024 743,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -24 743,0024 743,00 0,00

RAZEM DOCHODY 800 000,0037 405 468,36 38 205 468,36

Id: 2209A23A-336D-4D7B-B7B4-909F04BBB400. Przyjęty Strona 10



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 800 000,0034 350 149,00 35 150 149,00

Świadczenie wychowawcze85501 800 000,0021 710 080,00 22 510 080,00

Świadczenia społeczne3110 788 000,0021 390 000,00 22 178 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 12 000,00149 000,00 161 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 24 743,0012 614 984,00 12 639 727,00

Świadczenia społeczne3110 24 000,0011 770 000,00 11 794 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 324,004 000,00 4 324,00

Zakup energii4260 100,000,00 100,00

Zakup usług pozostałych4300 319,007 800,00 8 119,00

Pozostała działalność85595 -24 743,0024 743,00 0,00

Świadczenia społeczne3110 -24 000,0024 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -324,00324,00 0,00

Zakup energii4260 -100,00100,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 -319,00319,00 0,00

RAZEM WYDATKI 800 000,0037 405 468,36 38 205 468,36

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 2209A23A-336D-4D7B-B7B4-909F04BBB400. Przyjęty Strona 11




